
 

Jaguaribe, 14 de janeiro de 2013 Edição Nº: 1451 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
 

EXTRATO DO CONTRATO. A Secretaria do Trabalho e da Assitência Social do 

Município de Jaguaribe/Ce, torna público o extrato do Contrato Nº 03.01.01/2013, 

resultante do Convite Nº 03.01.01/2013: UNIDADE ADMINISTRATIVA: 

SECRETARIA DO TRABALHO E DA ASSITÊNCIA SOCIAL. DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: 0908.08.122.0002.2.046. ELEMENTO DE DESPESA: 

33.90.39.00. OBJETO: Contratação da prestação de serviços de assessoria e consultoria 

jurídica junto a Secretaria do Trabalho e da Assistência Social do Município de 

Jaguaribe/Ce. VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2013. 

CONTRATADO(A): DIÓGENES COELHO ASSESSORIA E CONSULTORIA 

JURIDICA LTDA - ME. ASSINA PELA CONTRATADA: Roberson Diógenes 

Coelho. ASSINA PELO CONTRATANTE: Ana Patricia Diógenes. VALOR 

GLOBAL: R$ 78.000,00 (Setenta e oito mil reais). Jaguaribe/Ce, 11 de janeiro de 2013. 

Francisco Paulo Ravy Leite. Presidente da Comissão de Licitação. 

***   ***   *** 

EXTRATO DO CONTRATO. A Secretaria de Saúde do Município de Jaguaribe, torna 

público o extrato do Contrato Nº 03.01.02/2013, resultante do Convite N.º 

03.01.02/2013: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0801.10.122.0002.2.034. ELEMENTO DE 

DESPESA: 33.90.39.00. OBJETO: Contratação da prestação de serviços de assessoria e 

consultoria jurídica junto a Secretaria de Saúde do Município e Jaguaribe/Ce. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2013. CONTRATADA: 

DIÓGENES COELHO ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA LTDA -ME. 

ASSINA PELA CONTRATADA: Roberson Diógenes Coelho. ASSINA PELO 

CONTRATANTE: Tatyana Nunes Duarte. VALOR GLOBAL: R$ 76.800,00 (Setenta 

e seis mil e oitocentos reais). Jaguaribe-Ce, 11 de janeiro de 2013. Francisco Paulo Ravy 

Leite. Presidente da Comissão de Licitação. 

***   ***   *** 

EXTRATO DO CONTRATO. A Secretaria de Educação do Município de Jaguaribe, 

torna público o extrato do Contrato Nº 03.01.03/2013 , resultante do Convite N.º 

03.01.03/2013: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0507.12.122.0002.2.009. ELEMENTO DE 

DESPESA: 33.90.39.00. OBJETO: Contratação da prestação de serviços de assessoria e 

consultoria jurídica junto a Secretaria de Educação do Município de Jaguaribe/Ce. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2013. CONTRATADA: 

DIÓGENES COELHO E CONSULTORIA JURÍDICA LTDA ME. ASSINA PELA 

CONTRATADA: Roberson Diógenes Coelho. ASSINA PELO CONTRATANTE: 

Maria Aparecida de Lima de Assis. VALOR GLOBAL: R$ 77.880,00 (Setenta e sete 

mil oitocentos e oitenta reais). Jaguaribe-Ce, 11 de janeiro de 2013. Francisco Paulo 

Ravy Leite. Presidente da Comissão de Licitação. 

***   ***   *** 

EXTRATO DO CONTRATO. O(A) Secretaria do Planejamento e Gestão do Município 

de Jaguaribe, torna público o extrato do Contrato Nº 04.01.01/2013 , resultante do 

Convite N.º 04.01.01/2013: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DO 

PLANEJAMENTO E GESTÃO. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

0401.04.129.0002.2.008. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00. OBJETO: 

Contratação da prestação de serviços de assessoria e consultoria jurídica junto a 

Secretaria do Planejamento e Gestão do Município de Jaguaribe/Ce. VIGÊNCIA DO 

CONTRATO: até 31 de dezembro de 2013. CONTRATADO(A): DIÓGENES 

COELHO ASSESSORIA E CONSULTORIA JURIDICA LTDA - ME. ASSINA 

PELO(A) CONTRATADO(A): Roberson Diógenes Coelho. ASSINA PELO 

CONTRATANTE: Valnei Peixoto Silva. VALOR GLOBAL: R$ 76.200,00 (Setenta e 

seis mil e duzentos reais). Jaguaribe-Ce, 14 de janeiro de 2013. Francisco Paulo Ravy 

Leite. Presidente da Comissão de Licitação. 

***   ***   *** 

PORTARIA Nº 022/A DE 14 DE JANEIRO DE 2013. O PREFEITO MUNICIPAL 

DE JAGUARIBE, José Abner Nogueira Diógenes Pinheiro, no uso de suas atribuições 

legais, RESOLVE: Conceder ao servidor Municipal, Francisco Vieira Arruda, 

ocupando a função de Operador de Motoniveladora, Matrícula nº 010511-2, na forma do 

Processo nº 004/2013, lotado na Secretaria Municipal da Cidade e Infraestrutura, com 

fundamento no Art. Nº 90, Inciso VI da Lei Orgânica do Município de Jaguaribe – Ceará, 

Art. Nº 99 da Lei nº 543 de 27 de novembro de 1993, com observância do Art. Nº 102 da 

mesma Lei, Licença Especial de 01 (um) mês a partir da publicação desta REGISTRE-

SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

JAGUARIBE, em 14 de janeiro de 2013. José Abner Nogueira Diógenes Pinheiro 

Prefeito Municipal 

***   ***   *** 

 

 

 

 

 


